
УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

…

НОВОУЗЕНСКОГОМУ1-ШЦ`ИПАЛЬНОГО РАИОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От/З И/д“ № ‚(и_ 413340, Саратовская область.

‚‹
г. Новоузенск, ул.Пролетарская. 12

` тел. (845-62) 2-11-81
На от почгаіопо@уапоех.ги

ПРИК З

«О назначении руководителя от 15.04.2019 г. № 56
муниципального опорного Центра
дополнительного образованиядетей»

На основании Распоряжения администрации Новоузенского муниципального района

от 08.04.2019 г, № 340-Р «О наделении муниципального учреждения дополнительного
образования «Дом детского творчества» г‹ Новоузенска Саратовской области. в целях

Внедрения ЦСПСВОЙ МОДЕЛИ развития системы ДОПОЛНИТСЛЬНОГО образования ДСТСЙ на

территории Новоузенского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2,

Назначить руководителем муниципального опорного центра дополнительного
образования детей. директора МУ ДО «Дом детского творчества» г. Новоузенска
Саратовской области Мушатову А‘Уь

Руководителю муниципального опорного центра дополнительного образования детей
Мушатовой АьУо:

21. Разработать штатное расписание муниципального опорного центра
дополнительного образования детей;
2.2. Утвердить функциональные обязанности сотрудников муниципального
опорного центра допоштительногообразования детей
Контроль за исполнением ДЗННОГО приказа оставляю за собой.

Начальник управления ‚
‚

образования › Т.В. Разуваева


